



## Ulla Petersen Esbjerg Holding ApS

Morbærlunden 5  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 40657088

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.09.2022

---

**Jan Bruun Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ulla Petersen Esbjerg Holding ApS

Morbærlunden 5

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 40657088

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Jan Bruun Jørgensen, Rekonstruktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på (555) t.kr., hvilket ledelsen vurderer som utilfredsstillende.

Selskabet har været taget under rekonstruktionsbehandling, som følge af en konkurs i et koncernforbundet selskab. Dette medførte tvivl om den fortsatte drift pga. hæftelser i koncernen. Disse forhold er nu afklaret og faldet ud på tilfredsstillende vis, således at selskabets fortsatte drift er sikret og rekonstruktionen kan ophøre samtidig med kreditorerne kan fyldestgøres.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2022 fusioneret med Karstensminde Plejehjem ApS og Karstensminde Ejendomme ApS.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(33.350)</b>	<b>(10.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(470.045)	4.879.917
Andre finansielle omkostninger		(57.639)	(5.652)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(561.034)</b>	<b>4.864.265</b>
Skat af årets resultat	2	5.656	3.358
<b>Årets resultat</b>		<b>(555.378)</b>	<b>4.867.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		(555.378)	2.867.623
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(555.378)</b>	<b>4.867.623</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.651.615	5.056.084
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.651.615</b>	<b>5.056.084</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.651.615</b>	<b>5.056.084</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		516.300	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		550.699	1.188.080
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.066.999</b>	<b>1.188.080</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>39.769</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.066.999</b>	<b>1.227.849</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.718.614</b>	<b>6.283.933</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.379.917
Overført overskud eller underskud		2.312.245	487.706
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.352.245</b>	<b>4.907.623</b>
Skyldig skat		0	1.184.722
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.184.722</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		99.120	181.188
Skyldig skat		1.237.249	400
Anden gæld		30.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.366.369</b>	<b>191.588</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.366.369</b>	<b>1.376.310</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.718.614</b>	<b>6.283.933</b>
Usædvanlige forhold	1		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	2.379.917	487.706	2.000.000	4.907.623
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(2.379.917)	1.824.539	0	(555.378)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.312.245</b>	<b>0</b>	<b>2.352.245</b>

# Noter

## 1 Usædvanlige forhold

Selskabet har været taget under rekonstruktionsbehandling, som følge af en konkurs i et koncernforbundet selskab. Dette medførte tvivl om den fortsatte drift pga. hæftelser i koncernen. Disse forhold er nu afklaret og faldet ud på tilfredsstillende vis, således at selskabets fortsatte drift er sikret og rekonstruktionen kan ophøre samtidig med kreditorerne kan fyldestgøres.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2022 fusioneret med Karstensminde Plejehjem ApS og Karstensminde Ejendomme ApS.

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	1.184.722
Refusion i sambeskatning	(5.656)	(1.188.080)
	<b>(5.656)</b>	<b>(3.358)</b>

## 3 Finansielle aktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ABC Rengøring og hjemmepleje ApS	Esbjerg	ApS	100
Karstensminde Plejehjem ApS	Esbjerg	ApS	100

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for engagement med banken i de 2 datterselskaber ABC Rengøring og Hjemmepleje ApS og Karstensminde Plejehjem ApS. Bankgælden udgør pr. 30.06.2021 0 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
